MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Prov BA/1821)
(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

ATO DECISÓRIO Nº 001 - SSMR/6, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS DO SERVIÇO
TÉCNICO TEMPORÁRIO (SvTT)

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Aviso de Seleção Nº 003 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve:

PUBLICAR a relação de inscrições homologadas e não homologadas dos candidatos

ao cargo de Oficial Técnico Temporário de Magistério, das áreas relacionadas a seguir:

1. Candidatos com suas inscrições HOMOLOGADAS:

Área: LICENCIATURA EM BIOLOGIA

Nome
PRISCILA SILVA LOPES

THAMIRES BRITO CUNHA BOMFIM

Área: LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA
Nome

ALEX JUNIO VIEIRA DE MORAES

ALMIR LIANDRO DA SILVA

ANTÔNIO WEVERTON BISPO DE ARAÚJO

DANIEL ALMEIDA SANTOS

DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA

FELIPE LUIZ CUSTODIO

JAISLE VINICIUS DO SACRAMENTO SILVA SANTOS

JEMIMA TAVARES CERQUEIRA

JOSMAR DE JESUS SILVA DE SOUZA

LILIAN SOUZA

LUAN JOSÉ DE SOUZA ARAÚJO

LUAN JOSÉ LOPES TELES

NATALIA OLIVEIRA DO VALLE

SULIVAN TIAGO FONTES REIS

Área: LICENCIATURA EM FILOSOFIA

Nome

RUTH GRACE ARAUJO DORIA DE CARVALHO

Área: LICENCIATURA EM FÍSICA

Nome

ERIC MATOS DE ASSSI PINTO

THAMASIA FERNANDA DE SÁ EVANGELISTA

    (Ato Decisório n° 001 -SvTT SSMR/6, de 30 de agosto de 2023.............................. Página 2 / 4

Área: LICENCIATURA EM FÍSICA

Nome

IZABELA PRADO LOURENÇO DA SILVA

Área: LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Nome

JOSIMAR VIEIRA DOS REIS

ROBSON DE OLIVEIRA BASTOS

Área: LICENCIATURA EM HISTÓRIA

Nome

ANDSON JOSÉ DE MENEZES

LEOVANIO SILVA SANTOS

LETÍCIA PEREIRA CONCEIÇÃO

Área: LICENCIATURA EM INGLÊS

Nome

ANNA CRISLEY NOGUEIRA DA SILVA

MARIANA LEITE DE OLIVEIRA

Área: LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Nome

LUAN SANTOS OLIVEIRA

MIRYAM SILVA RAMOS

SAIMON DE SOUZA ROCHA

Área: LICENCIATURA EM PORTUGUÊS

Nome

ANA RENATA DE ALMEIDA NASCIMENTO FALCÃO

CRISTIANE JESUS SANTOS

GILNEI SILVA DE JESUS

JULIANA OLIVEIRA SILVA

MARCOS ALEXANDRE SILVA DE ASSIS

NAIANA TEIXEIRA SILVA

REBECA TELES CALDEIRA

VANESSA BISPO SANTOS

Área: LICENCIATURA EM QUÍMICA

Nome

ALESSANDRA NASCIMENTO SOUZA DE OLIVEIRA

ANTONIO LUTHIERRE GAMA CAVALCANTE

CRISTIANE GOMES ALMEIDA

JÉSSICA DUARTE SOUSA

KEYTE NAYARA DA SILVA NASCIMENTO

    (Ato Decisório n° 001 -SvTT SSMR/6, de 30 de agosto de 2023.............................. Página 3 / 4

Área: LICENCIATURA EM SOCIOLOGIA

Nome

FRANCISCO WALEF SANTOS FEITOSA

Área: PEDAGOGIA

Nome

ADRIANA SANTOS COSTA

ANA PAULA DA SILVA FERNANDES

ANDRÉA CARDOSO DOS SANTOS FREIRE

BEATRIZ DOS SANTOS SOARES

CAMILA DA ROCHA DE MORAES

DANIELE CRISTINA ABREU QUEIROZ

ED CARLOS OLIVEIRA DE LIMA

ELISELMA DA SILVA CORDEIRO

EVELIZE BORDINHÃO COSTA

FERNANDA DA SILVA LIMA

IRIANE ROSALETE JANUARIO DA COSTA

JACKSON LENON DE ARAÚJO DA SILVA

JESSICA DE SOUSA OLIVEIRA

JOSIEANE ALBUQUERQUE AMORIM

JULIA SILVA GUIMARAES

KELLY RAMOS SANTOS

LAYANE DE MENEZES SANTOS

LESLYE VICTORIA SILVA DE SOUZA

LUANA MORAIS DE MELO

MARIA LUIZA MACHADO GUSMÃO

MARÍLIA SANTOS DE JESUS

MIDIÃ LIMA MUNIZ BARRETTO

NATHÁLIA VIEIRA DE CASTRO

REGINA CÉLIA ARAÚJO CONCEIÇÃO

SILVANA DANIELA DE OLIVEIRA FERREIRA

TATIANA MONTEIRO DE SOUZA

VAGNESSA REIS FERREIRA AMORIM

http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=158419

    (Ato Decisório n° 001 -SvTT SSMR/6, de 30 de agosto de 2023.............................. Página 4 / 4

2. Candidatos com suas inscrições NÃO HOMOLOGADAS:

Nome

ALESSANDRA ALVAREZ DE FIGUEIREDO SALES

ARIANE MARIA ARAÚJO CARDOSO

EMMANUEL DE ALMEIDA CONCEIÇÃO FERNANDES

JOSÉ VICTOR ARAÚJO SANTOS FIUSA DE ALMEIDA

KRISTORFE PACHELLI ALENCAR MAIA FEITOSA

LILLIAN CRUZ DE JESUS

MILENA DOS SANTOS LIMA

MIRIAM DE SOUZA FREITAS

TIAGO COSTA DE SOUZA

Salvador-BA, 30 de agosto de 2023.

RICARDO ALVES PEREIRA – Coronel

 Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar

http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=158670
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=158283
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=156234
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=150238
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=150622
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=158114
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=157633